

【会社の収支予算の明細】

協定名：一般国道28号(本州四国連絡道路(神戸・鳴門ルート))等に関する協定

[百万円(消費税込み)]

		新たな資産形成に係らない部分			新たな資産形成に係る部分											
		収入	支出	収支差	収入		支出 ^(注1)					債務				
		料金収入	計画管理費	貸付料支払い	有利子借入金	無利子借入金等	新設・改築費等	修繕費等	更新費等	災害復旧費	債務残高(期首)	機構への引き渡し債務				
												有利子借入金		社会資本借入金	無利子借入金	
				特定更新等工事に係る債務	その他の債務											
2006年度	平成18年度	78,335	16,482	60,704	2,850	0	0	2,680	0	0	0	1,135	0	1,135	0	0
2007年度	平成19年度	78,320	16,940	60,308	4,700	0	0	3,809	0	0	1,715	4,509	0	4,509	0	0
2008年度	平成20年度	74,240	16,793	56,415	6,200	0	0	5,061	0	0	1,906	4,337	0	4,337	0	0
2009年度	平成21年度	54,268	16,565	37,631	5,200	0	0	5,751	0	0	3,862	5,665	0	5,665	0	0
2010年度	平成22年度	56,375	17,967	38,520	5,300	0	0	4,470	0	0	3,397	5,438	0	5,438	0	0
2011年度	平成23年度	61,954	16,888	45,129	4,500	0	0	3,838	0	17	3,260	4,213	0	4,213	0	0
2012年度	平成24年度	64,828	16,703	48,011	5,300	0	0	5,865	0	72	3,546	3,735	0	3,735	0	0
2013年度	平成25年度	65,990	16,894	48,943	8,400	0	0	9,302	0	226	5,112	8,993	0	8,993	0	0
2014年度	平成26年度	64,811	17,015	47,677	11,195	0	63	10,387	0	0	4,519	11,343	0	11,343	0	0
2015年度	平成27年度	66,967	17,578	49,086	12,281	0	240	11,934	115	99	4,371	12,277	96	12,181	0	0
2016年度	平成28年度	67,652	18,781	48,948	7,568	0	404	7,229	161	64	4,375	7,176	53	7,122	0	0
2017年度	平成29年度	68,686	18,894	49,927	11,247	6	892	10,107	531	0	4,766	10,236	54	10,182	0	0
2018年度	平成30年度	69,060	19,131	50,104	13,599	12	48	9,275	1,699	249	5,783	9,834	642	9,192	0	0
2019年度	令和元年度	63,889	18,722	45,167	27,081	25	128	15,469	3,407	11,867	9,560	36,486	5,068	31,418	0	0
2020年度	令和2年度	58,938	18,842	40,096	18,522	26	108	16,219	2,219	0	180	18,438	2,219	16,219	0	0
2021年度	令和3年度	57,536	18,148	39,388	22,829	204	437	20,387	2,191	0	290	22,578	2,191	20,387	0	0
2022年度	令和4年度	56,167	18,297	37,870	13,119	408	817	10,466	2,207	0	746	12,673	2,207	10,466	0	0
2023年度	令和5年度	54,980	17,969	37,011	12,110	538	1,065	9,361	2,173	0	1,600	11,534	2,173	9,361	0	0
2024年度	令和6年度	74,379	17,698	56,681	12,155	359	1,084	9,277	2,263	0	2,714	13,650	2,263	11,387	0	1,578
2025年度	令和7年度	73,593	17,514	56,079	11,064	0	0	8,875	2,189	0	0	11,064	2,189	8,875	0	0
2026年度	令和8年度	72,802	17,383	55,419	11,018	0	0	8,764	2,254	0	0	11,018	2,254	8,764	0	0
2027年度	令和9年度	72,222	17,205	55,017	9,632	0	0	7,393	2,239	0	0	9,632	2,239	7,393	0	0
2028年度	令和10年度	71,249	17,256	53,993	9,468	0	0	7,335	2,133	0	0	9,468	2,133	7,335	0	0
2029年度	令和11年度	70,540	17,165	53,375	9,261	0	0	7,068	2,193	0	0	9,261	2,193	7,068	0	0
2030年度	令和12年度	69,790	17,129	52,661	7,210	0	0	7,210	0	0	0	7,210	0	7,210	0	0
2031年度	令和13年度	69,227	17,287	51,940	7,017	0	0	7,017	0	0	0	7,017	0	7,017	0	0
2032年度	令和14年度	68,302	17,197	51,105	7,076	0	0	7,076	0	0	0	7,076	0	7,076	0	0
2033年度	令和15年度	67,574	17,160	50,414	7,012	0	0	7,012	0	0	0	7,012	0	7,012	0	0
2034年度	令和16年度	66,844	17,308	49,536	6,881	0	0	6,881	0	0	0	6,881	0	6,881	0	0
2035年度	令和17年度	66,312	17,230	49,082	6,804	0	0	6,804	0	0	0	6,804	0	6,804	0	0
2036年度	令和18年度	65,473	17,172	48,301	6,649	0	0	6,649	0	0	0	6,649	0	6,649	0	0
2037年度	令和19年度	64,768	17,209	47,559	6,460	0	0	6,460	0	0	0	6,460	0	6,460	0	0
2038年度	令和20年度	64,079	17,320	46,759	6,630	0	0	6,630	0	0	0	6,630	0	6,630	0	0
2039年度	令和21年度	63,570	17,149	46,421	6,478	0	0	6,478	0	0	0	6,478	0	6,478	0	0
2040年度	令和22年度	62,711	17,310	45,401	6,881	0	0	6,881	0	0	0	6,881	0	6,881	0	0
2041年度	令和23年度	62,042	17,175	44,867	6,848	0	0	6,848	0	0	0	6,848	0	6,848	0	0
2042年度	令和24年度	61,424	17,007	44,417	6,791	0	0	6,791	0	0	0	6,791	0	6,791	0	0
2043年度	令和25年度	60,938	16,798	44,140	6,420	0	0	6,420	0	0	0	6,420	0	6,420	0	0
2044年度	令和26年度	60,129	16,671	43,458	6,680	0	0	6,680	0	0	0	6,680	0	6,680	0	0
2045年度	令和27年度	59,490	16,659	42,831	6,305	0	0	6,305	0	0	0	6,305	0	6,305	0	0
2046年度	令和28年度	58,856	16,426	42,430	6,400	0	0	6,400	0	0	0	6,400	0	6,400	0	0
2047年度	令和29年度	58,429	16,320	42,109	6,615	0	0	6,615	0	0	0	6,615	0	6,615	0	0
2048年度	令和30年度	57,648	16,113	41,535	6,867	0	0	6,867	0	0	0	6,867	0	6,867	0	0
2049年度	令和31年度	57,026	16,388	40,638	6,582	0	0	6,582	0	0	0	6,582	0	6,582	0	0
2050年度	令和32年度	56,418	16,162	40,256	6,679	0	0	6,679	0	0	0	6,679	0	6,679	0	0
2051年度	令和33年度	56,083	16,098	39,985	7,281	0	0	7,281	0	0	0	7,281	0	7,281	0	0
2052年度	令和34年度	55,444	16,243	39,201	7,540	0	0	7,540	0	0	0	7,540	0	7,540	0	0
2053年度	令和35年度	54,965	16,388	38,577	7,744	0	0	7,744	0	0	0	7,744	0	7,744	0	0
2054年度	令和36年度	54,490	16,532	37,958	7,491	0	0	7,491	0	0	0	7,491	0	7,491	0	0
2055年度	令和37年度	54,164	16,676	37,488	7,678	0	0	7,678	0	0	0	7,678	0	7,678	0	0
2056年度	令和38年度	53,548	16,821	36,727	7,570	0	0	7,570	0	0	0	7,570	0	7,570	0	0
2057年度	令和39年度	53,087	16,965	36,122	7,448	0	0	7,448	0	0	0	7,448	0	7,448	0	0
2058年度	令和40年度	52,626	17,110	35,516	7,272	0	0	7,272	0	0	0	7,272	0	7,272	0	0
2059年度	令和41年度	41,305	20,872	20,433	5,943	0	0	5,943	0	0	0	5,943	0	5,943	0	0
計		3,394,537	931,718	2,459,363	461,851	1,578	5,287	417,573	27,974	12,595		461,945	27,974	433,970	0	1,578

(注1) 新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。

(注2) 平成18年度から平成30年度までは実績値を記載している。

(注3) 端数処理の関係上、計が合わないことがある。